Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

05.08.2020                                                  г. Шарыпово                                                             № 63
О внесении изменений в приказ

Финансового управления

администрации города Шарыпово

от 29.05.2020 № 50 «Об утверждении
отдельных кодов бюджетной классификации»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 и пунктом 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положения «О Финансовом управлении администрации города Шарыпово»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления администрации города Шарыпово от 29.05.2020 № 50 «Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации» следующие изменения:

1.1. В строке 149 слова «Софинансирование расходов на создание новых и поддержку действующих спортивных клубов по месту жительства в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта" заменить словами «Софинансирование расходов на поддержку физкультурно - спортивных клубов по месту жительства в рамках подпрограммы "Формирование здорового образа жизни через развитие массовой физической культуры и спорта».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

И.о руководителя
Финансового управления

администрации города Шарыпово

Т.А. Шуляк